KOMFORT Roto EC SE
Вентиляционные установки
с роторным рекуператором
Особенности
Вентиляционные установки для орга-
низации эффективной приточно-вы-
тяжной вентиляции в коммерческих,
офисных и других общественных или

 РЕКУП
ЕРАТОРОМ
Условное обозначение
Серия Тип установки Тип двигателя Модификация
патрубков Изоляция Тип нагревателя Номинальная произ-
водительность, м³/ч Управление
KOMFORT Roto: роторный
рекуператор
EC: электронно-
коммутируемый
двигатель
S: вертикальное
направление патрубков
_: 40 мм
2: 20 мм
E: электрический
нагреватель
200; 280; 400; 600 S21
Габаритные размеры, мм
Модель ∅ D ∅ D1 B B1 H H1 H2 L L1
KOMFORT Roto EC S2E 200 S21 125 125 347 510 700 901 135 598 600
KOMFORT Roto EC SE 280 S21 125 125 482 – 630 754 – 598 –
KOMFORT Roto EC SE 400 S21 160 100 528 – 675 755 – 747 –
KOMFORT Roto EC SE 600 S21 200 125 628 – 772 852 – 819 –
H
H1
ØD1ØD
H1
H2
H
ØD1ØD
H
H1
ØD1ØD
KOMFORT Roto EC SE 400
KOMFORT Roto EC SE 600
KOMFORT Roto EC SE 280KOMFORT Roto EC S2E 200
+ DAH 251-13
blaubergventilatoren.de
2022  |  ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
114
ВЕ